
UCHWAŁA NR IV/27/18 

 RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2018. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018:  

1) Remont korytarzy i klatek schodowych budynku Urzędu Gminy we Włoszczowie  

w części użytkowanej przez Ośrodek Pomocy Społecznej – wydatki bieżące.  

2) Budowa Przedszkola Gminnego z Oddziałem Integracyjnym we Włoszczowie – wydatki 

majątkowe.  

§ 2. Plan finansowy wydatków o których mowa w § 1 oraz ostateczny termin dokonania 

wydatków, które nie wygasają w 2018 roku z upływem roku budżetowego określa załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Środki finansowe  niewykorzystane  w określonym  w załączniku terminie  podlegają 

przekazaniu  na dochody budżetu Gminy.  

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Grzegorz Dudkiewicz   



Uzasadnienie: 

 

Podjęcie uchwały o niewygasających wydatkach oraz ustalenie kwoty dla zadania 

pozwoli na ich wydatkowanie w 2019 roku, zaliczając do wykonania budżetu 2018 roku.  

Zgodnie z zapisem uchwały niewykorzystane środki w terminie podanym w załączniku 

zwiększają dochody budżetu Gminy 2019 roku. Środki na realizację zadania zgromadzone 

zostaną na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego budżetu Gminy.  

Na zadania określone w uchwale dokonano wyboru wykonawcy oraz zawarto umowy  

z terminem płatności  nie przekraczającym 30 czerwca 2019 r.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                      Załącznik do uchwały Nr IV/27/18 

                                                                                                                          Rady Miejskiej we Włoszczowie 

                                                                                                                   z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane  planowane kwoty  nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2018. 

 

Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota 

w złotych 

Ostateczny 

termin 

wykorzystania 

środków 

I.    Wydatki bieżące w tym:  63 963,53  

1.  852 85219 4270 Remont korytarzy i klatek 

schodowych budynku 

Urzędu Gminy we 

Włoszczowie  

w części użytkowanej przez 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

63 963,53 30.06.2019 r. 

II.    Wydatki majątkowe w tym:  200.000,00  

1.  801 80104 6059 Budowa Przedszkola 

Gminnego z Oddziałem 

Integracyjnym we 

Włoszczowie (pierwsze 

wyposażenie).  

200.000,00 30.06.2019 r. 

Wydatki niewygasające ogółem 263.963,53  

 


